ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР

6 октября  2022 года                        №29-п
г. Армавир

О внесении изменений в план работы контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир на 2022 год

В соответствии со статьей 11 Положения о контрольно-счетной палате
муниципального образования город Армавир, утвержденного решением
Армавирской городской Думы от 27 декабря 2011 года №280, подпунктами 2, 6

пункта 5.2 Стандарта организации деятельности СОД КСП-1 «Планирование
работы контрольно-счѐтной палаты муниципального образования город Армавир»,
утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир от 24 мая 2016 года №33, в связи с
обращением главы муниципального образования город Армавир о проведении
внеплановой проверки расходования средств на выполнение работ по
благоустройству общественной территории «Зеленая зона по улице
Новороссийской - улице Азовской, микрорайон Черемушки» в городе
Армавире», в целях рационального распределения трудовых ресурсов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в план работы контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир на 2022 год, утвержденный
приказом председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования
город Армавир от 27 декабря 2021 года №37-п (далее-план работы):

1) в пункте 2.7 в графе «Срок проведения мероприятий» слова «ноябрь-

декабрь» заменить словами «декабрь», в графе «Ответственные исполнители» слова

«Заместитель председателя Терентьев А.В. (отв.)» заменить словами «Инспектор
Бухановский И.Н. (отв)»;

2) пункт 2.9. исключить в связи с проведением внепланового контрольного
мероприятия по  проверке расходования средств на выполнение работ по
благоустройству общественной территории «Зеленая зона по улице
Новороссийской - улице Азовской, микрорайон Черемушки» в городе
Армавире» (п.2.11 плана);

3) в пункте 2.10 в графе «Срок проведения мероприятий» слова «сентябрь-

ноябрь» заменить словами «сентябрь-октябрь».

2. Заместителю председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования город Армавир А.В. Терентьеву разместить план работы

2

контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир на
2022 год в актуальной редакции (с учетом изменений) на официальном сайте
контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир в сети
«Интернет» в течение 10 рабочих дней с даты  подписания настоящего приказа.

3. Контроль исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                     Е.В. Клешнева